АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июля 2024г.                                                                                          №29

с.Оськино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Оськинское  сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области от 01.11.2023г №55 «Об утверждении перечня

муниципальных программ муниципального образования Оськинское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области на 2024год»

        В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях решения задач социально-экономического развития

муниципального образования Оськинское сельское поселение

администрация муниципального образования Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в постановление администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

01.11.2023г №55 «Об утверждении перечня муниципальных программ

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области на 2024год» следующие изменения:

    1.1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области на 2024 год и изложить его в следующей

редакции:

«Перечень муниципальных программ

муниципального образования  Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области на 2024 год

№

п/п

Наименование программы Цель программы

1 Муниципальная программа «Информатизация

 администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение на 2024 год»

Повышение

эффективности

управления

2 Муниципальная программа «Управление

муниципальной собственностью  в  муниципальном

Оптимальное

использование

образовании Оськинское сельское поселение на

2024 год»

муниципального

имущества

3 Муниципальная программа «Развитие

муниципальной службы в муниципальном

образовании Оськинское сельское поселение на

2024 год»

Повышение

эффективности

управления

4 Муниципальная программа «Развитие культуры и

искусства муниципального образования Оськинское

сельское поселение на 2024-2026 годы»

Повышение

культуры населения

5 Муниципальная программа  «Развитие малого и

среднего предпринимательства  в  муниципальном

образовании Оськинское сельское поселение  на

2024 год»

Поддержка

предпринимателей

6 Муниципальная программа «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности на

территории МО Оськинское сельское поселение на

2024– 2028 годы»

Эффективное

использование

энергетических

ресурсов

7 Муниципальная программа «Материально-

техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления муниципального

образования Оськинское сельское поселение на

2023 - 2025 годы»

Повышение

эффективности

управления

8 Муниципальная программа «Комплексное развитие

сельских территорий муниципального образования

Оськинское сельское поселение на 2020 -  2025

годы»

Повышение уровня

и качества жизни

населения

9 Муниципальная программа «Формирование

комфортной городской среды на территории МО

Оськинское сельское поселение на 2018-2024 годы»

Повышение уровня

и качества жизни

населения»

      2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение                             Л.Н. Харланова

Виденеева Т.А. 71-1-71